Vestra est intellectura, cui indubitatam fidem ac nobis ipsis dare djgnetur, 
amice rogamus. Cum autem Mag. D-nem Vestram non posterum locum 
in numero senatorum obtinere intelligamus, nihil dubitamus illam pro suo 

erga nos favore et benevolentia res nostras apud Ser. Reg. M-tem, d-num 
affinem nostrum charissimum et inclytum senatum regni Poloniae promo- 
turam et quicquid ex re nostra erit, consilio et auctoritate sua, qua plu- 
rimum pollet, nobis adiumento futuram. Quicquid autem favoris et ami- 
citiae per Mag. D-nem vestram nobis praestitum fuerit, hoc nos omni offi- 
cio gratitudinis sumus excepturi et per occasionem pari vel maiori officio 

recompensaturi. Eam quam optime valere a Deo optimo maximo optamus. 
Datum Onoltzbachii 24 Ianuari Anno MDLXXVII. 

Georgius Fridericus, Marchio Brandeburgensis, manu propria sub- 

scripsit. 

1) Opis w przedmowie, 

3) Por. o nim Heidenstein, Rer. pol. 110—rii, Chodziło o powierzenie opieki nad cho- 

rym księciem pruskim i rządów w księstwie pruskiem, stryjecznemu bratu, 

Archiwum Jana Zamoyskiego. 
g 
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96. Książęta pomorscy do Zamoyskiego. Szczecin, 4 II 1577. 

Proszg o poparcie w sprąwie sumy pożyczonej Zygmuntowi dugustowi. 

Bibl. Ord. Zamoy. Ms. Nr. 1785 f. 143.  Kopiaryusz Zamoyskiego. Nagłówek: Litterae 

principum Pomeraniae ad D. Vicecaucellarium. i 

Dei gratia Iohannes Fridericus et Ernestus Ludovicus fratres, Steti- 
nenses, Pomeraniae, Cassuborum et Vandalorum Duces, Principes Rugia- 
norum et Comites Gutzkovienses. 

Magnifice ac Generose domine vicecancellarie, amice sincere dilecte. 
Serenissimi ae potentissimi Principis Domini Stephani, Regis Polo- 

niae, domini affinis, amici et vicini nostri charissimi responsum, oratoribus 

nostris Thorunii proxime datum, praeter spem ac expectationem omnem 
nobis accidit. Ideoque iisdem de rebus iterum ad S. Reg. M-tem ad prae- 
sentem nostrum secretarium scripsimus, prout D-tio Vestra latius ex litte- 
ris nostris ad S. Reg. M-tem datis!) cognoscere poterit. Ac rogamus ami- 
ce, ut D-tio Vestra nobis in hac iustissima et aequissima causa non dees- 

se, Sed pro sua authoritate gravissima ac dignitate, qua apud Reg. M-tem 
et omnes Ordines ac Status regni Poloniae plurimum valere scimus, iuva- 
re ac promovere velit, ne solutio centum millium talerorum restantisque 
interesse et pensionis diutius differatur, sed ut nune tandem optatum re- 
sponsum feramus. Facit in eo D-tio Vestra rem per se aequissimam et certo 
statuat planeque confidat nos huius beneficii non tantum fore memores, sed 
etiam abunde id compensaturos esse. Datum Stettini die 4 Februarii Anno 
Domini 1577.